关于2014年上半年全国大学英语四六级等级考试
报名工作的通知

各单位：

接省考试院通知，2014年上半年全国大学英语四六考试报名工作现已开始，现将有关事项通知如下：
一、考试时间：

2014年6月14日（周六）上午进行四级考试，下午进行六级考试。

二、语种级别

根据省考试院文件及我校学生外语修读情况，此次报名语种级别为：英语四级、英语六级；日语四级、日语六级；俄语四级、俄语六级；法语四级。
三、报名资格及注意事项

1、大学英语四级考试报名对象为：我校全日制在籍本科生、研究生及远程与继续教育学院的学生。
2、报名参加大学英语六级考试必须是大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425）的学生。

3、考生一律在就读学校报名、考试，且只能报考一个语种级别（四级或六级），如同时报考两个级别将取消本次考试报名资格。

根据教育部和省教育厅规定，大学英语四六级考试是面向在校学生的教学考试，必须严格审查考生报名资格，严格禁止接受社会考生（含所有毕业生）报名考试，报名结束后省考试院将进行考生学籍核查，一经查出，严肃处理，甚至取消考点资格，并严肃追究有关人员责任。严禁考生重复报名或代替他人报名，一经查实将取消报名资格并追究相关责任。
四、报名时间及方式

我校本科生统一采用网上报名的方式，不接受其他形式的报名。本科生网上报名时间为3月18日-3月26日（3月26日下午17时网上报名系统关闭）。
研究生报名工作由研究生院培养办负责组织，远程与继续教育学院学生报名工作由远程与继续教育学院负责组织。研究生院培养办和远程与继续教育学院负责报名学生学籍、报考等级的资格核查，非我校在籍学生严禁报名参加考试。研究生和成教生报名结束后，请务必将报名名单按附件2的格式进行汇总后于3月26日17时前发办公自动化教务处“教务科”邮箱。
五、报名费用

大学英语四、六级考试收费标准严格执行苏考委办[2005]43号文件的规定，报名费用为每人30元。

本科生报名结束后，请各学院教学秘书于3月27日下午到勤学楼1112室领取“2014年上半年全国大学英语四六级报名信息核对及收费表”，请各学院将报名费汇总后以学院为单位存入指定银行账户，并务必于4月1日17时前将“核对收费表”及汇款单统一交至勤学楼1112室。研究生及成教生的报名费由研究生院和远程与继续教育学院汇总后统一存入指定银行账户。

六、本科生网上报名步骤：

第一步：进入河海大学主页（www.hhu.edu.cn）左下方的“信息资源”，在“信息资源”中点击“本科生信息”按钮，进入“河海大学教务信息”主页面，再点击“考试报名”进入登录界面“学生网上综合系统”。

第二步：输入学号及密码，点“提交”进入。

第三步：点击左侧“等级考试”进入考试报名界面。（视电脑IE设置不同，有可能会出现红字“您没有登录或登录超时，请点击左边等级考试链接重新进入或者重新登录”的提示，此时请找到IE浏览器上方工具栏Internet选项中的“隐私”项，将其设置为“低”，点击确定生效即可进行正常报名。见附件1图示）。

第四步：进入报名主界面后，务必认真查看自己的姓名、身份证号（有误者必须以书面形式告之学院教学秘书，教学秘书汇总在后3月26日前报教务科，否则视为正确）。
第五步：依次选择考试种类——“全国大学外语等级考试”、考试等级——“大学外语四级”或“大学外语六级”、考试小类——“英语四级”或“英语六级”等，再点击“提交”，界面再次提示你所报考的语种及等级，确认无误后点“报名”按钮，显示“报名成功！”，并显示你的照片，如照片信息有误或没有照片的请与教务科赵老师联系（电话：58099147）并在本学院教学秘书处登记。
第六步：返回个人报名界面可点击“查看我的报名信息”，有误者可做删除操作，然后重新报名。

注意：请各位同学最后一定要返回到个人报名界面点击“查看我的报名信息”，看自己是否报名成功。

七、其他事项

1、报名期间如有问题请致电教务处教务科（TEL：58099147，赵老师）。

2、本次报名截止日期后不接受手工报名，请各学院督促学生抓紧时间顺利完成本次报名工作。
3、研究生及成教生报名时需同时按要求提供电子照片，照片以身份证号命名，未按规定要求提供照片或提供照片有误的考生不能参加考试。
附件：

1、本科生网上报名更改电脑IE浏览器cookie图示
2、全国大学英语四六级考试研究生、成教生报名汇总表（Excel格式）
                                                      教  务  处

2014年3月18日

附件1：本科生网上报名更改电脑IE浏览器cookie图示

[image: image1.png]F ° 3 =8| x|

IO @ED SEQ KRG [TARD BHO | &
A O L) > o
Qrt-©- ¥ & D, shaemisso |- =8 KEB I
B [2] nttp /) jort b e cmcovel EEMEAQD) PR
- mFe

22 Yz ) Mindows Ypdste®

FHEM REREE Hessencer EHER  BHERBWRE
HER gﬁﬁlﬁ%ﬁ BRI, LT REOEMER
=t Internet BT Q). =2 e ———

EXil = 05021212 I8 2005 140402198612112014
sEE
=)
SEREEREOEASS, WEREASE AN LIV SERMREEL SERMSOENE  SESEEATAR
Frgarsin
b s
b 2sa
—E] metse: [EREREE - 5] sl -5 @

@ETAMS.
B & @ DEFwn . | extue . [Ss neme. |Eesrs | [Hosgs 2Fo0s . | @[« BHE 9m

[image: image2.png]=181]

I WE® TEQ GEE IAD MHo | &
> =
QO WGP @|- B -KEL S
BBAE @ [T hatp:/ /et b wt cncB080 st/ jap EEEIER
B M k2N /% ?ﬁ ENER BEEBRHR%
FHER Tnternet BB 21X
iR M |ze BR |ns |EE |ws |z | FERD APFYE BHIES
§ B8R * 05 laanzisesiziizle
el @ BHRERY Internet EHER—NBRLER.
=01 S
X LED SERMSOENE  SESEEATAR
[ T
FRaT & PR
b s PR T A RS e
b 2sa
] omitd:
BE® . | 8A@ | B | Buo
RHERRLLEE
[REEE T
¥ BLHER © BE®
B BR®
] I [ B [ Tatermet
B R B @ O FET o A . |[B5 tmterne. - | Fasss . | [Hasss ) x%Fos.. | @[« BB su

将此按钮下移至低，再点确定。

PAGE
1